Главе городского поселения город Чухлома

_____________________________________

от____________________________________

(Ф.И.О заявителя физического лица либо наименование

заявителя юридического лица)
Адрес ________________________________
(адрес проживания для физического лица либо

_____________________________________

адрес местонахождения для юридического лица)

Телефон (факс) ________________________

Документ, удостоверяющий личность
_____________________________________

(серия, номер, кем и когда выдан)

_____________________________________

(в случае обращения представителя заявителя

дополнительно  указываются реквизиты документа,

удостоверяющего полномочия)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на рубку (обрезку)
древесно-кустарниковой растительности и ликвидацию травяного покрова
Заявитель ___________________________________________________, (Ф.И.О. физического лица, полное наименование юридического лица)
проживающий (находящийся) по адресу: __________________________________

________________________________________________________________
(почтовый индекс и адрес)

Прошу выдать разрешение на рубку (обрезку) древесно-кустарниковой растительности _______________________________________________________________,

                                                                      (указывается вид работ)

в связи ____________________________________________________________________________ (указывается причина рубки (обрезки) древесно-кустарниковой растительности

и ликвидацию травяного покрова)

по адресу ___________________________________________________________

 (указывается место расположения объекта)

Срок выполнения работ по рубке (обрезке) древесно-кустарниковой растительности и ликвидацию травяного покрова_________________________________________.

Способ уведомления об окончании хода предоставления муниципальной услуги _____________________________________________________________________________.
Способ получения результата:_____________________________________________.

Заявителю известно, что в соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (администрация городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области) осуществляет обработку персональных данных субъекта персональных данных, указанных в заявлении, в целях и объеме, необходимых для предоставления муниципальной услуги.
Заявитель:               ___________________         /       ______________________

(подпись)                                              (расшифровка подписи)
«____» _____________20___ г.